ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช้งานก่อสร้าง 

ชื่อโครงการจัดซื้อเพลทพอซิทีฟ (CTP) จ านวน 9 รายการ  

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อเพลทพอซิทีฟ (CTP) จ านวน 9 รายการ 
     /หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยพัสดุ ส านักพิมพ์ 
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,800,000 บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  26 มิถุนายน 2561 
     เป็นเงิน 2,213,338 บาท (ราคาต่อหน่วยรวมภาษี) ดังนี้ 
     3.1 เพลทพอซิทิฟ ขนาด 520 x 400 x 0.15 มม. ราคาแผ่นละ 31.03 บาท 
     ๓.๒ เพลทพอซิทิฟ ขนาด 525 x 459 x 0.15 มม. ราคาแผ่นละ 36.38 บาท